Извещение о внесении изменений.
ООО «Ветропарки ФРВ», место нахождения: 123112, г. Москва, Пресненская набережная, 10, этаж 15, помещение №1, являющееся Организатором закупочной процедуры – Открытый запрос котировок (ЕИС № 32009389153; ЭТП Фабрикант № 5122569) – Выполнение полного комплекса строительно-монтажных, электромонтажных и пусконаладочных работ, работ по рекультивации земель, включая обеспечение оборудованием и материалами в рамках проектов строительства «Холмская ВЭС», «Черноярская ВЭС», «Старицкая ВЭС», «Излучная ВЭС», «Манланская ВЭС» в Астраханской области. (далее - Организатор), настоящим сообщает о том, что согласно п. 2.3 приложения к извещению, скорректирована следующая документация:
1. Скорректированы пункты 13-17 Информационной карты:
В старой редакции:

	13.
	Дата и время окончания приема заявок:

	03.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.1
	Дата и время начала проведения переговоров до квалификационного отбора заявок:

	04.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.2
	Дата и время окончания проведения переговоров до квалификационного отбора заявок:

	07.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.3
	Сроки и количество проведения переговоров до квалификационного отбора заявок:

	Переговоры: 04.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика) По результатам проведения Переговоров №1 измененные условия Заявок необходимо разместить на ЭТП в срок до 07.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	15.
	Дата и время проведения квалификационного отбора:

	11.09.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.1
	Дата и время начала переторжки:

	15.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.2
	Дата и время окончания переторжки:

	Первоначальный срок окончания 15.09.2020 г. в 12:00 часов (местного времени Заказчика)
Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания в случаях, предусмотренных п. 5.3.5 Приложения к Извещению): 15.09.2020 г. в 18:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.3
	Сроки и количество проведения переторжки:

	Переторжка:

Начало - 15.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)
Первоначальный срок окончания: Обновленные ценовые предложения необходимо разместить на ЭТП в срок до 15.09.2020 г. в 12:00 часов (местного времени Заказчика).
         Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания): В случаях, предусмотренных п. 5.3.5 Приложения к Извещению, максимальное автоматическое продление переторжки возможно до 15.09.2020 г. в 18:00 часов (местного времени Заказчика)

	17.
	Дата и время подведения итогов:

	16.09.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

В новой редакции:

	13.
	Дата и время окончания приема заявок:

	17.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.1
	Дата и время начала проведения переговоров до квалификационного отбора заявок:

	18.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.2
	Дата и время окончания проведения переговоров до квалификационного отбора заявок:

	21.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.3
	Сроки и количество проведения переговоров до квалификационного отбора заявок:

	Переговоры: 18.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика) По результатам проведения Переговоров №1 измененные условия Заявок необходимо разместить на ЭТП в срок до 21.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	15.
	Дата и время проведения квалификационного отбора:

	25.09.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.1
	Дата и время начала переторжки:

	29.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.2
	Дата и время окончания переторжки:

	Первоначальный срок окончания 29.09.2020 г. в 12:00 часов (местного времени Заказчика)
Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания в случаях, предусмотренных п. 5.3.5 Приложения к Извещению): 29.09.2020 г. в 18:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.3
	Сроки и количество проведения переторжки:

	Переторжка:

Начало - 29.09.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)
Первоначальный срок окончания: Обновленные ценовые предложения необходимо разместить на ЭТП в срок до 29.09.2020 г. в 12:00 часов (местного времени Заказчика).
         Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания): В случаях, предусмотренных п. 5.3.5 Приложения к Извещению, максимальное автоматическое продление переторжки возможно до 29.09.2020 г. в 18:00 часов (местного времени Заказчика)

	17.
	Дата и время подведения итогов:

	30.09.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)